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Dva sobno duplex stanovanje z dvoriscem in 220.000 €

~ H . o Vv ° X 2
garazo 2 km oddaljeno od morja v Liznjanu, 174 €im

Pula

Prodaja duplex stanovanje v Liznjanu kod Pula 2 km do morja. Apartma se nahaja na tleh neto povrsine 124 m2

Sestavljajo pritlicje (58,5 m2): kuhinja, jedilnica, dnevna soba, kopalnice, koridor, shramba, terase: 15 m?, vrt, Stranisca, parkirnih mest: 2, (1u
garazi eden pred garazo).

Sestavljajo prvi kat (33 m"): 2 spalnici, kopalnice, koridor, balkonov 6 m2,

Infrastruktura: priklju¢ek za vodo, elektri¢ni priklju¢ek, povezan z greznico, dimnik, telefonski prikljucek, asfaltni dovoz.

Dodatni prostori (33 m2): klet 6 m?, garaza 27 mz.

Ogrevanije [ hiajenje klimatska naprava, radiatorji za centralno ogrevanje, peé na pelete

Notarnja oprema nepremiCnine: pohistvo v ceni.

Tla: keramiéne ploscice, laminat.

Mizarstvo: PVC mizarstvo, mosquito Zaluzije in rolete.

Razdalja od nepremicnine: Sola: 700 m, Duéan: 600 m, Park / igris¢e: 700 m, Plaza: 2 km, Avtocesta: 5 km, Letalis€e: Pula: 13 km, Benetke: 290 km.

Povzetek
Lokacija Liznjan ID nekretnine 1873
Cena 220.000 € Vrsta stanovanje
Povrsina 124 m? Obmocje parcele -
Spalnice 2 Kopalnice 1

Parking mjesta 1 Pakring mjesta u garazi 1
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Nadstropje
Tip vliasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Blizina vecjega mesta
Park

Pula airport

Rijeka airport

Store

Trst airport

Venezia airport
School

Transportation

pritlicje
Vlasnistvo 1/1
1774 €

e}

Orijentacija
Vlasnik
Davek

Podvrsta

600 m
2km
12 km
700 m
14 km
140 km
600 m
170 km
290 km
700 m

600 m

Pogledajte originalan oglas
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Jugovzhod
Privatno vilasnistvo
3%

vecnadstropno
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